中共南京农业大学委员会党校文件
党校字〔2015〕14号

关于对2015年上半年新发展学生党员
“主题党日活动”进行结题验收的通知
各分党校：
为做好新发展学生党员“主题党日活动”立项工作总结，学校拟于12月中旬对立项方案进行结题验收，现将有关事项通知如下。

    一、验收内容

验收工作主要考察和评估新发展学生党员围绕活动方案开展党性教育实践锻炼、经费使用和团队协作等方面的情况。

1.党性教育与实践锻炼情况。包括活动主题的鲜明性（党性修养提升情况）、内容的充实性、形式的新颖程度以及整个活动的实效性等。
2.团队协作情况。包括活动计划的周密性、组织的纪律性以及是否发挥党员主观能动性和先锋模范作用；新发展学生党员参与度等。
3.社会影响情况。包括活动是否具有典型性和代表性，是否具有较强的示范作用和借鉴意义，是否得到受众的广泛认可等。
4.经费使用情况。

二、验收时间和地点
1.验收时间：2015年12月17日（周四）下午4:00。

2.验收地点：党校教室（行政北楼D320）。

三、验收程序

1.验收会前，立项团队填写《结题验收表》（附件），并于12月15日（周二）前将表格电子稿发至dangxiao@njau.edu.cn。

2.答辩验收包括团队负责人汇报（可用PPT）、专家质询和专家组评议等三个步骤。验收会上，各团队汇报时间严格控制在8分钟以内。

3.验收会后，党校将验收合格的团队费用（1000元/队）以转账方式转至相关单位。对验收优秀的团队，追加经费支持，并择优申报上级有关表彰。对验收不合格的团队，由党校反馈至院级党组织负责人。

联 系 人：丁广龙 张耀蓓

联系电话：025-84399612
附件：“主题党日活动”结题验收表
[image: image1.jpg]

中共南京农业大学委员会党校

                           2015年12月7日
附件

“主题党日活动”结题验收表

	党日活动名称

	所在院级党组织

	新党员参与人数

	团队负责人

	手机号

	活 动 实 施 情 况
	（结合验收通知简要填写该栏内容，不得超过1500字）

	分党校意见
	年   月   日
	学校党校意见
	年   月   日

	中共南京农业大学委员会党校办公室      2015年12月7日印发

— 2 —
— 1 —